
Protokół Nr IV.2024 

obrad czwartej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 28 sierpnia 2024 r. o godz. 15:00 

w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu 

 

Obecni: radni Rady Miejskiej, przewodniczący i członkowie organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, 

radni Rady Powiatu Cieszyńskiego, pracownicy Urzędu Miejskiego, przedstawiciel 

lokalnej prasy „Nowej Formacji” oraz mieszkanka Gminy – wg załączonych list 

obecności. 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1) Burmistrz Strumienia – Anna Grygierek; 

2) Zastępca Burmistrza Strumienia – Magdalena Suchanek-Kowalska; 

3) Sekretarz Strumienia – Brygida Biegun; 

4) Radca prawny – Roman Szymonek. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności do podejmowania 

uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z III sesji. 

4. Wystąpienia gości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Strumienia. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Strumień na lata 2024-2032. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2024. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Strumień 

w Stowarzyszeniu Rybackim „Żabi Kraj” z siedzibą w Skoczowie. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia radnych do Zespołu 

ds. Lokalowych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Strumieniu na 2024 rok. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie. 

Przebieg obrad: 

 

Ad 1. 

 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył – Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strumieniu Czesław Greń. 

Przewodniczący Czesław Greń na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 

uczestniczy 15 radnych, na 15 ustawowego składu Rady – obrady są zatem prawomocne. 

Przewodniczący Czesław Greń przywitał: radnych, Burmistrza Strumienia, Zastępcę 

Burmistrza Strumienia, Sekretarza Strumienia, Radcę prawnego, przewodniczących 



i członków organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy, radnych Rady Powiatu Cieszyńskiego: Panią Sonię Krzempek, 

Panią Lillę Salachna-Brzoza, Pana Mirosława Stańka, pracowników Urzędu Miejskiego 

w Strumieniu, przedstawiciela lokalnej prasy „Nowej Formacji”, mieszkankę Gminy oraz 

wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze obrady za pomocą transmisji online. 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Czesław Greń poinformował, że radni otrzymali porządek obrad 

IV sesji w materiałach sesyjnych. Zapytał czy ktoś proponuje wprowadzenie zmian 

w porządku obrad? 

Nikt nie wniósł żadnej propozycji zmiany do porządku obrad. 

 

Ad 3. 

 

Protokół obrad III sesji Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 lipca 2024 r. wyłożony 

do wglądu w biurze Rady oraz przed sesją na sali obrad, został przyjęty bez uwag. 

 

Ad 4. 

 

Wystąpienia gości. 

Radna powiatowa Lilla Salachna-Brzoza pogratulowała radnym, Przewodniczącemu 

Rady i Burmistrzowi Strumienia wyboru, życzyła też dobrej współpracy i pracy, której efekty 

będą odczuwalne przede wszystkim przez mieszkańców, naszych wyborców. 

Radna powiatowa Lilla Salachna-Brzoza poinformowała, że aktualnie najważniejszą 

sprawą jest kwestia dojazdu do szkół ponadpodstawowych. Temat jest już mocno 

zaawansowany, czekamy na ostanie rozstrzygnięcia w tej sprawie, aby połączenia 

autobusowe ze Strumienia do Bielska-Białej były dostosowane do siebie. Poinformowała też, 

że na wczorajszej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego omawiane były tematy związane 

z przygotowaniem do nowego roku szkolnego uwzględniające komunikację. 

Z przedstawionych informacji wynika, że wszystko jest dobrze przygotowane, mamy czterech 

przewoźników obsługujących linie autobusowe. Starosta Cieszyński poinformował, że przez 

pierwsze trzy tygodnie analizowana będzie ilość uczniów dojeżdżających do szkół 

ponadpodstawowych i czy w związku z tym trzeba wprowadzić jakieś zmiany, czy jest 

konieczność dołożenia autobusów. 

Radny powiatowy Mirosław Staniek poinformował, że: 

1) Rada Powiatu Cieszyńskiego zwiększyła wkład własny do remontu drogi powiatowej – 

ulicy Rolnej w Zabłociu o kwotę 92 000,00 zł, który wyniesie 742 000,00 zł, remont drogi 

dofinansowany będzie też ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 

500 000,00 zł; zgodnie z inicjatywą Urzędu Miejskiego w Strumieniu uchwaliła również 

dotację celową w kwocie 218 000,00 zł na wykonanie kanalizacji deszczowej na drodze 

powiatowej – ulicy Ks. Londzina w Strumieniu; 

2) na prośbę mieszkańców przeprowadził wizję lokalną na ulicy Ks. Londzina w Strumieniu, 

gdzie jest odcinek chodnika i bezpieczne przejście dla pieszych, dalej chodnika już nie 

ma, a ruch pieszych, głównie pracowników z zakładów pracy usytuowanych przy tej 

drodze jest duży, co stwarza pewne zagrożenie, dlatego wspólnie z Burmistrzem 

Strumienia będziemy starali się znaleźć tam jakieś pozytywne rozwiązanie; 

3) Komisja Zdrowia Rady Powiatu Cieszyńskiego odbyła swoje posiedzenie w Szpitalu 

Śląskim w Cieszynie, gdzie przedstawiono nam analizę ekonomiczną, zrealizowane 

w ostatnich latach inwestycje i zadłużenie, które aktualnie wynosi ponad 120 milionów 

złotych przy wysokości budżetu 250 milionów złotych; 



4) nowa osoba pełniąca obowiązki dyrektora Szpitala Śląskiego w Cieszynie poinformowała, 

że będzie czyniła starania o uruchomienie Oddziału Pediatrycznego; 

5) złożył interpelację dotyczącą usprawnienia działalności Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie, jest oficjalna informacja, że od 1 września br. wydział będzie 

miał większą obsadę o 2 etaty na stanowiskach bezpośrednio związanych z obsługą 

klientów, co powinno wpłynąć na zmniejszenie kolejek; 

6) wspólnie z przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Strumieniu i Przewodniczącym Rady 

Miejskiej uczestniczył w wizji lokalnej na skrzyżowaniu dróg powiatowych – ulicy 

Wiejskiej z ulicą Główną w Drogomyślu, dotyczącej próby jego przebudowy, zobowiązał 

się, że złoży wniosek do budżetu powiatu na 2025 rok w sprawie zabezpieczenia środków 

na wykonanie dokumentacji przebudowy i całkowitej modernizację tego miejsca. 

Radna Lilla Salachna-Brzoza poinformowała, że duże kolejki są również w Wydziale 

Architektury Starostwa Powiatowego w Cieszynie i w tej sprawie podjęta została decyzja 

o zwiększeniu zatrudniania o dwa etaty, co przyczyni się do usprawnienia obsługi klientów. 

Radny powiatowy Mirosław Staniek poinformował, że październikowe posiedzenie 

Komisji Zdrowia Rady Powiatu Cieszyńskiego planuje zorganizować w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej w Drogomyślu m.in. w celu zapoznania się ze stanem modernizacji obiektu. 

Zobowiązał się, że poinformuje o terminie i zaprosił do udziału w tym spotkaniu. 

Przewodniczący Czesław Greń pogratulował wyboru radnym Rady Powiatu 

Cieszyńskiego, podziękował też za deklarację współpracy. 

Radny Jarosław Mazur podziękował za informację w sprawie zaplanowanego 

posiedzenia Komisji Zdrowia Rady Powiatu Cieszyńskiego w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej w Drogomyślu, na którym zapewne uzyskamy informacje o stanie remontu 

obiektu i powrocie podopiecznych do tego miejsca, o co chciał dziś zapytać. 

Radny Jarosław Mazur zapytał czy będzie remontowany drugi most drogowy na rzece 

Wiśle w ciągu ulicy Wiejskiej w Drogomyślu, czy będzie budowany nowy most drogowy 

na rzece Wiśle w Strumieniu?  

Radny Jarosław Midura poinformował, że mieszkańcy Bąkowa ponownie wystąpili 

z petycją w sprawie budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej – ulicy Głównej w Bąkowie, 

na odcinku od szkoły do Bąkowa Rychułd. Ostatnia odpowiedź powiatu w tej sprawie jest 

taka, że przychylają się do realizacji tej inwestycji ze wskazaniem, że oczekują pomocy 

finansowej gminy Strumień przy realizacji tego zadania. Zwrócił się też do radnych 

powiatowych z prośbą o zajęcie się tą sprawą. 

 

Ad 5. 

 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

Burmistrz Anna Grygierek podziękowała radnym powiatowym za ich aktywność. 

Podziękowała również za uchwalenie dotacji celowej na wykonanie kanalizacji deszczowej 

na drodze powiatowej – ulicy Ks. Londzina w Strumieniu, które będzie realizowane przy 

współfinansowaniu gminy Strumień. 

Burmistrz Anna Grygierek poinformowała, że: 

 kończy się realizacja dużej inwestycji powiatu związanej z przebudową ulicy 

Wiejskiej w Drogomyślu, gdzie wykonana została nowa nakładka asfaltowa oraz 

remont istniejącego chodnika dla pieszych, zadanie zostało zrealizowane przy 

wsparciu finansowym gminy Strumień; 

 zostało zakończone postępowanie przetargowe na modernizację drogi powiatowej – 

ulicy Rolnej w Zabłociu, realizacja tego zadania jest bardzo oczekiwana przez 

mieszkańców gmin Strumień i Chybie oraz wielu rowerzystów rekreacyjnie 

korzystających z tej drogi, Powiat Cieszyński uzyskał dofinansowanie do realizacji 

tego przedsięwzięcia z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych; 



 w Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyło się spotkanie w sprawie 

zlikwidowanej przez firmę Linea-Trans linii komunikacyjnej na trasie ze Strumienia 

do Bielska-Białej, w którym uczestniczyli przedstawiciele: powiatu, gmin Strumień 

i Chybie oraz właściciel firmy komunikacyjnej, która zobowiązała się nam pomóc; 

firma nie poinformowała żadnej z zainteresowanych gmin o likwidacji linii 

autobusowej z powodu zbyt niskich cen biletów; w Urzędzie Marszałkowskim w 

Katowicach, zajmującym się organizacją transportu publicznego pomiędzy 

powiatami, prowadzone są prace nad projektem uruchomienia bezpośredniej linii 

komunikacyjnej ze Strumienia do Bielska-Białej (tak jak było dotychczas), która 

zacznie działać po zakończeniu procedury administracyjnej; 

 odbyło się spotkanie z Wójtem Gminy Pawłowice nt. dalszego dofinansowania 

gminy Strumień do połączeń autobusowych na trasach z Bąkowa i ze Strumienia 

do Pawłowic, aktualnie trwa przygotowanie procedury przetargowej, do tej pory bilet 

za przejazd kosztował 1,00 zł, natomiast o 1 września br. koszt całodziennego biletu 

ulgowego wyniesie 5,00 zł, wzrosną również ceny biletów miesięcznych; 

 radni otrzymali szeroką informację o funkcjonowaniu transportu publicznego 

w Powiecie Cieszyńskim przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2024/2025, 

wyjaśniła, że nie ma tam zapisów o likwidacji kursów autobusów na trasie Strumień 

– Bielsko-Biała, ponieważ organizacją transportu pomiędzy powiatami zajmuje 

się Urząd Marszałkowski w Katowicach. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 6. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie pomiędzy 

sesjami. 

Przewodniczący Czesław Greń przypomniał, że 29 lipca br. zmarła śp. Józefa Greń, 

kierownik organizacyjny i aktywny członek Zespołu Regionalnego „Strumień” oraz wielu 

organizacji działających na terenie gminy. 

Na prośbę Przewodniczącego Czesława Grenia radni powstali i minutą ciszy uczcili 

pamięć śp. Józefy Greń. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 7. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 

radnych. 

Przewodniczący Czesław Greń przypomniał, że z treścią wszystkich interpelacji 

i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można w BIP Urzędu Miejskiego 

w Strumieniu, gdzie są opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 8. 

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Strumienia, przedstawiła Burmistrz 

Anna Grygierek. 

Burmistrz Anna Grygierek poinformowała, że proponuje powołanie z dniem 28 sierpnia 

br. Pani Aleksandry Łuckoś na stanowisko Skarbnika Strumienia, będącego jednocześnie 

głównym księgowym budżetu Gminy Strumień. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 



Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr IV.24.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Strumienia. 

Uchwała w załączeniu. 

Przewodniczący Czesław Greń pogratulował Pani Aleksandrze Łuckoś powołania 

na stanowisko Skarbnik Strumienia. 

Skarbnik Aleksandra Łuckoś podziękowała Burmistrzowi i Radzie Miejskiej za zaufanie 

i powołanie na stanowisko Skarbnika Strumienia. 

 

Ad 9. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień 

na lata 2024-2032, przedstawiła Burmistrz Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr IV.25.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień na lata 2024-

2032. 

Uchwała w załączeniu. 

Ad 10. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2024, przedstawiła 

Burmistrz Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 



Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr IV.26.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2024. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 11. 

 

Projekt uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Strumień 

w Stowarzyszeniu Rybackim „Żabi Kraj” z siedzibą w Skoczowie, przedstawiła Burmistrz 

Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr IV.27.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Strumień w Stowarzyszeniu Rybackim 

„Żabi Kraj” z siedzibą w Skoczowie. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 12. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia radnych do Zespołu ds. Lokalowych, 

przedstawiła Sekretarz Brygida Biegun. 

Sekretarz Brygida Biegun poinformowała, że komisje wytypowały do składu Zespołu 

ds. Lokalowych radnych Józefa Rudola i Leszka Czakona. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 



Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr IV.28.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia radnych do Zespołu ds. Lokalowych. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 13. 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

komisji Rady Miejskiej w Strumieniu na 2024 rok, przedstawił Przewodniczący Czesław 

Greń. 

Przewodniczący Czesław Greń odczytał wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej z posiedzenia w dniu 27 sierpnia br. o wprowadzenie do Planu 

Pracy Komisji Oświaty w IV kwartale 2024 roku punktu pn. „Posiedzenia wyjazdowe 

do placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest gmina Strumień”. 

Przewodniczący Komisji Dawid Czakon uzasadniając poinformował, że Komisja 

Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej wnosi o zmianę Planu Pracy, 

ponieważ planuje zorganizować posiedzenia wyjazdowe do placówek oświatowych, których 

organem prowadzącym jest gmina Strumień – celem uzyskania informacji o funkcjonowaniu 

szkół oraz przeprowadzonych i potrzebnych (planowanych) remontach w szkołach. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr IV.29.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Strumieniu na 2024 rok. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad 14. 

 

Wolne wnioski i informacje. 

Burmistrz Anna Grygierek poinformowała: 

1) zlecono opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych, zlokalizowanego w Strumieniu, przy ulicy 

Ks. Londzina 58; 

2) zlecono opracowanie koncepcji zabudowy paneli fotowoltaicznych na budynku 

szkoły w Drogomyślu oraz zabudowy magazynu energii w przedszkolu 

w Strumieniu, opracowania te są niezbędne przy składaniu wniosków 



o dofinansowanie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dotyczących 

budowy systemów produkcji energii opartych na odnawialnych źródłach energii; 

3) wykonano remont korytarza w budynku przedszkola w Zabłociu, polegający 

na wymianie posadzki oraz malowaniu ścian i montażu rolety zmywalnej 

do pomieszczenia obieralni; 

4) 6 sierpnia br. podpisano umowę z wykonawcą na realizację zadania pn. „Budowa 

sieci grawitacyjno-tłocznej kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków – zlewnia 

pompowni P6”, na kwotę 4 572 776,40 zł; 

5) 23 sierpnia br. podpisano umowę z wykonawcą na realizację zadania pn. „Budowa 

pompowni ścieków sanitarnych wraz z likwidacją budynku dotychczas 

eksploatowanej pompowni ścieków surowych na terenie oczyszczalni ścieków 

w Strumieniu, przy ulicy Pszczyńskiej 13”, na kwotę 479 621,16 zł; 

6) 23 sierpnia br. odbyło się otwarcie ofert w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej bocznej od ulicy Łuczkiewicza w Strumieniu”, oferty złożyło 5 firm (min. 

cena 367 305,65 zł, max cena 489 793,16 zł), trwa procedura negocjacji; 

7) 27 sierpnia br. odbyło się otwarcie ofert w ramach zadania pn. „Przebudowa 

kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Ks. Londzina w Strumieniu”, oferty złożyło 

8 firm (min. cena 247 970,94 zł, max cena 466 927,20 zł), trwa badanie i ocena ofert. 

Burmistrz Anna Grygierek poinformowała, że planuje rozpoczęcie realizacji projektu 

pn. „Akademia Samorządowa”, w ramach którego raz w kwartale odbywać się będą otwarte 

spotkania, w których będą mogli uczestniczyć mieszkańcy gminy, radni, członkowie rad 

sołeckich, itp. W dniu 26 września br. w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury 

i Rekreacji w Strumieniu odbędzie się szkolenie nt. funduszu sołeckiego.  

Przewodniczący Czesław Greń przypomniał, że w najbliższą niedzielę 1 września br. 

odbędą się Dożynki gminne w Drogomyślu. 

 

Ad 15. 

 

Przewodniczący Czesław Greń dziękując wszystkim zebranym, zakończył obrady 

IV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 16:10) słowami „zamykam IV sesję Rady 

Miejskiej w Strumieniu”. 

 

 

Protokołowała: EK 


